
 

Na temelju članka 47. stavak 3., članka 50. stavak 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

("Narodne novine" br. 121/03) i članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 

("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske" broj 11/01 i 7/03) Županijsko 

poglavarstvo Splitsko-dalmatinske županije na  47. sjednici  održanoj dana 11. ožujka 

2004., donijelo je  

  

  

Z A K L J U Č A K 

o podnošenju prijedloga Ministru zdravstva za 

izdavanjem Rješenja o početku rada 

Ljekarne Splitsko-dalmatinske županije i prestanku rada 

Ljekarni : Makarska, Sinj i Split 
  

  

I. 

  

Predlaže se Ministru zdravstva da donese Rješenje o početku Ljekarne Splitsko-

dalmatinske županije, Kraj Sv. Marije 1, sa danom upisa u sudski registar tj. sa danom 

18.02.2004. 

  

  

II. 

  

Predlaže se Ministru zdravstva da donese Rješenje o prestanku rada : 

  

"Ljekarna Makarska" Kačićev Trg 10, Makarska 

"Ljekarna Sinj" Trg Cetinske Krajine bb, Sinj i 

"Ljekarna Split" Kraj Sv. Marije 1, Split 

  

sa danom brisanje navedenih ustanova iz sudskog registra tj. sa danom 23.02.2004. 

  

Prestanak rada zdravstvenih ustanova predlaže se radi njihovog spajanja u jednu 

ustanovu odnosno radi osnivanja nove ustanove – Ljekarne Splitsko-dalmatinske županije.    

  

II. 

  

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom 

glasniku Županije splitsko-dalmatinske".  

  

KLASA: 022-04/04-02/35 

URBROJ: 2181/01-02-04-01 

Split, 11. ožujka 2004. 

           

                                                                                                   ŽUPAN 

 

 

              Kruno Peronja, v.r. 


